

Sternberg Blomster ApS
Rådhusbakken 29, 7323 Give

CVR-nr. 40 05 24 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021

Tine Sternberg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sternberg Blomster ApS Rådhusbakken 29 7323 Give CVR-nr.: 40 05 24 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Sternberg Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Modervirksomhed	Tine Sternberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forretning med blomster og livsstilsprodukter, brugskunst m.v. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 950 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for fald i omsætningen, kompensation for faste omkostninger og lønkom-pensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 175 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	21/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	949.772	1.158.591
2 Personaleomkostninger	-771.181	-1.062.717
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.039	-15.860
Driftsresultat	154.552	80.014
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.112	-5.394
Resultat før skat	146.440	74.620
Skat af årets resultat	-32.309	-17.931
Årets resultat	114.131	56.689
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	114.131	6.689
Disponeret i alt	114.131	56.689

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.895	100.412
Materielle anlægsaktiver i alt	99.895	100.412
Andre tilgodehavender	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	129.895	130.412
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	53.090	68.038
Varebeholdninger i alt	53.090	68.038
Tilgodehavender fra salg	22.767	39.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.045
Andre tilgodehavender	1.735	0
Periodeafgrænsningsposter	9.548	8.650
Tilgodehavender i alt	34.050	53.214
Likvide beholdninger	508.968	315.949
Omsætningsaktiver i alt	596.108	437.201
Aktiver i alt	726.003	567.613

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	120.820	6.689
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Egenkapital i alt	<u>170.820</u>	<u>106.689</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.100	2.300
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.100</u>	<u>2.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.681	55.470
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.433	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.171	255.175
	Selskabsskat	29.509	15.631
	Anden gæld	190.289	132.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.083</u>	<u>458.624</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>550.083</u>	<u>458.624</u>
	Passiver i alt	<u>726.003</u>	<u>567.613</u>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Indtægter:

Kompensation Covid-19		175.462
		<u>175.462</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		175.462
Resultat af særlige poster netto		<u>175.462</u>

1/1 2020	21/11 2018
<u>- 31/12 2020</u>	<u>- 31/12 2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	676.143	963.711
Pensioner	80.173	78.760
Andre omkostninger til social sikring	7.479	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	7.386	9.548
	<u>771.181</u>	<u>1.062.717</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>8.112</u>	<u>5.394</u>
	<u>8.112</u>	<u>5.394</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.689	0
Årets overførte resultat	<u>114.131</u>	<u>6.689</u>
	<u>120.820</u>	<u>6.689</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 121 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil den 1. februar 2022. Den samlede restforpligtelse til betaling af lokaleleje i perioden er på 133 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tine Sternberg Holding ApS, CVR-nr. 40048146 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.